
35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:19:270:19:25.15Lauf Team Unna2003DROSTE, Devon(43)1

00:19:300:19:28.20Lauf Team Unna1970MAHLTIG, Dirk(59)2

00:19:410:19:39.87Lauf Team Unna2002KATZENBERG, Felix(54)3

00:19:440:19:41.94Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kai(68)4

00:19:570:19:55.39Lauffreunde Bönen1992STRUCK, Jan-Philipp(291)5

00:20:230:20:22.14SuS Oberaden2002GLOGER, Tim(666)6

00:20:320:20:30.84LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, Rainer(176)7

00:20:330:20:32.22LG Olympia Dortmund2006FRANKEN, Nils(675)8

00:20:490:20:47.82LG Westhofen1991HAFENMAYER, Isabel(350)9

00:21:060:21:05.01Lauf Team Unna1976WINDELSCHMIDT, Mario(76)10

00:21:110:21:09.16LG Hamm1968KRUSE, Stefan(28)11

00:21:130:21:11.54LG Hamm1955KRUSE, Heinz-Dieter(27)12

00:21:360:21:34.35Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, Julian(75)13

00:21:460:21:44.03SuS Oberaden1968PROTHMANN, Stefan(194)14

00:22:160:22:12.13LG Hamm2004GRUNDEL, Felix(23)15

00:22:270:22:16.07TUS Westfalia Wethmar2008ZÖRNER, Jonas(1118)16

00:22:320:22:31.42Willy-Brandt-Gesamtschule2001RÜGER, Tim(264)17

00:22:410:22:37.62Realschule Oberaden2003BERGBAUER, Jan(295)18

00:22:440:22:43.33SuS Oberaden2009WOLANIN, Filip(642)19

00:22:460:22:43.91LAZ Iserlohn2007HAMPEL, Sina(356)20

00:22:460:22:44.42LAZ Iserlohn1971HAMPEL, Ingo(354)21

00:22:500:22:49.89SuS Oberaden2005WOLANIN, Jagoda(204)22

00:23:040:23:00.39SuS Oberaden1994NÜßER, Michael(640)23

00:23:070:23:05.82SuS Oberaden2005PROTHMANN, Finlay(193)24

00:23:090:23:07.29SuS Oberaden2007KULINNA, Joanna(189)25

00:23:300:23:27.23SuS Oberaden2004WEIßER, Tom(614)26

00:23:370:23:33.60Tusem Essen1959POSPIECH, Klaus(417)27

00:23:410:23:39.04Lauf Team Unna1969DROSTE, Gabriele(44)28

00:23:510:23:49.02Iserlohner Triathlon Team1967KETZER, Christoph(373)29

00:23:540:23:51.77Lippe Runners Werne1959SIMON, Ulrich(6)30

00:24:020:23:59.57Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andrea(346)31

00:24:040:24:01.21LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, Cornelia(165)32

00:24:290:24:25.36TV Werne 03 Wasserfreunde1985TOLLKNAEPPER, Ines(1167)33

00:24:460:24:41.53Lauf Team Unna1998KATZENBERG, Henri(56)34

00:24:460:24:42.01Lauf Team Unna1968KATZENBERG, Frank(55)35

00:24:500:24:48.92BV Teutonia 1920 Lanstrop2009KNOCH, Ruby(379)36

00:24:550:24:51.20Tusem Essen1965POSPIECH, Christine(416)37

00:25:040:25:01.05LG Hamm1965GRUNDEL, Klaus(24)38

00:25:060:25:04.68Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, Sebastian(77)39

00:25:060:24:59.82SuS Oberaden-Lauftreff2003ZIMMERMANN, Patricia(205)40

00:25:080:25:05.55Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, Thorsten(287)41

00:25:080:25:05.41Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heiko(286)42
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00:25:200:25:14.91Transalp 20162008GRALKA, Lea(687)43

00:25:210:25:15.24Transalp 20161970GRALKA, Robert(688)44

00:25:260:25:22.05Realschule Oberaden2004GROß, Marlon(299)45

00:25:280:25:23.88Lauf Team Unna1973GURLITT, Maike(51)46

00:25:350:25:31.79LG Hamm1963LOMMATZSCH, Juta(30)47

00:25:400:25:36.95TG Holzwickede2009SCHRAMM, Freddy(435)48

00:25:550:25:45.581987BRÜLLS, Kirsten(327)49

00:25:560:25:51.59Lauf Team Unna1958MASHITER, Cornelia(60)50

00:26:210:26:20.17Schwerte1989RIEGER, Stefan(681)51

00:26:290:26:19.57Realschule Oberaden2005HENNIG, Cedric(300)52

00:26:290:26:27.43SuS Oberaden (Volleyball)2003MISCHEL, Luke(699)53

00:26:400:26:36.54Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, Nele(292)54

00:26:470:26:38.70Lünen2004KAUS, Mia(1165)55

00:26:470:26:46.42Sauftreff Mutter Köhm Dortmund1967KOCH, Gerald(381)56

00:26:500:26:45.47LG Hamm1972BALCERZAK, Kornelia(20)57

00:26:500:26:45.63LG Hamm1945BÜTER, Dieter(22)58

00:26:520:26:51.55BV Teutonia 1920 Lanstrop2006GLOGOWSKY, Neele(344)59

00:26:560:26:48.69Tri-Team Selm1960LINK, Klaus(394)60

00:27:080:27:06.58BV Teutonia 1920 Lanstrop2008SULK, Chiara(446)61

00:27:100:27:01.31Gymnasium Altlünen2002UDING, Sophia(81)62

00:27:190:27:12.95Die Wilden Trainer - Power Workout1971BORSUTZKI, Andrea(318)63

00:27:190:27:14.17LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-Bernd(363)64

00:27:190:27:12.25Die Wilden Trainer - Power Workout1968BORSUTZKI, Frank(319)65

00:27:200:27:18.18LAZ Iserlohn2009HAMPEL, Dana(353)66

00:27:240:27:21.49LAZ Iserlohn1973HAMPEL, Kirsten(355)67

00:27:430:27:39.25LT Bittermark Dortmund1965BUSSMANN, Andrea(328)68

00:28:040:27:58.74SuS Oberaden2007BUDDE, Melina(638)69

00:28:120:28:06.70LG Hamm1965HAASLER, Irene(25)70

00:28:200:28:17.24LG Hamm1955LANGENBACH, Barbara(29)71

00:28:280:28:20.14Lauf Team Unna1966DROSTE, Detlef(627)72

00:28:290:28:21.13Lauf Team Unna1965DIBOWSKI, Andreas(41)73

00:28:490:28:48.12Willy-Brandt-Gesamtschule2000GÜLTEN, Hircan(229)74

00:29:020:29:01.44Willy-Brandt-Gesamtschule2001TSCHERISCH, Lisa Marie(278)75

00:29:030:28:52.56Realschule Oberaden2003SZCZESNY, Joel(307)76

00:29:100:29:01.18Lippe Runners Werne1979JURETZKO, Daniela(3)77

00:29:100:29:01.10Oberaden1971SCHNABEL, Sven(691)78

00:29:210:29:12.58Lauf Team Unna1955PADUCH, Klaus(629)79

00:29:210:29:12.96Lauf Team Unna1984PADUCH, Nina(64)80

00:29:240:29:20.98TuS Bönen 012007WEIMANN, Jason(611)81

00:29:310:29:19.58Realschule Oberaden2003NÄCKEL, Fabian(304)82

00:29:340:29:22.531967KOCH, Frank(380)83

00:29:360:29:27.98LT Bittermark Dortmund1965DEMANT, Thomas(173)84
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00:29:360:29:29.80LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefanie(172)85

00:29:390:29:33.68LSF-Unna-20001988SCHREIER, Laura(436)86

00:29:390:29:29.35Bergkamen1980HOHEISEL, Melanie(1097)87

00:29:490:29:39.611983SCHEFFLER, Thomas Fritz(428)88

00:29:520:29:41.74Realschule Oberaden2004SCHICKENTANZ, Ben(306)89

00:29:550:29:43.97LG Hamm1962KÖNIG, Rita(26)90

00:30:090:30:00.13Gymnasium Altlünen2002CROISSER, Astrid(79)91

00:30:180:30:03.72LF Lüchtringen1968HOLTBRÜGGE, Peter(167)92

00:30:220:30:13.44Lünen1974KAUS, Mokina(1166)93

00:30:390:30:34.10team-4haus1954HIRSCH, Rosa(664)94

00:30:400:30:34.84team-4haus1959VIERHAUS, Detlev(663)95

00:30:410:30:29.991967MAIER, Frank(398)96

00:30:420:30:38.04Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerd(78)97

00:30:480:30:39.40upletics Dortmund1972DERWALD, Jutta(331)98

00:30:530:30:46.02TV Unna1971HEMCKE, Matthias(361)99

00:30:530:30:46.00TV Unna1976HEMCKE, Karen(360)100

00:30:590:30:57.78Lauf Team Unna2006WINDELSCHMIDT, Emily-Lara(74)101

00:31:070:31:00.41Hamm2000SCHWARZKOPF, Nick(1096)102

00:31:220:31:12.18Lünen1989BEYER, Vanessa(376)103

00:31:280:31:18.12Boxring 281966MÜLLER, Heike(403)104

00:31:290:31:18.36LG Hamm1965BOLTE, Sabine(21)105

00:31:320:31:24.52Lauf Team Unna1961BÖSE, Andreas(39)106

00:31:400:31:31.83Lady-Fitness Werne1978EBBERS, Tanja(337)107

00:31:420:31:34.87TuRa Bergkamen1978SCHLÖSSER, Michael(433)108

00:32:110:32:06.351996HAHNEN, Sara(352)109

00:32:110:32:06.931994HAHNEN, Fabian(351)110

00:32:150:31:59.16Willy-Brandt-Gesamtschule2005MUHIDINOV, Imron(251)111

00:32:180:32:07.12Lünen1981ZÖRNER, Christian(1119)112

00:32:240:32:23.91Gymnasium Altlünen2003HILLA, Alexandra(80)113

00:32:360:32:24.25Willy-Brandt-Gesamtschule2005BÖCKELMANN, Pascal(213)114

00:32:410:32:29.021977KUNST, Oliver(388)115

00:33:150:33:08.33Lünen2003CHOJNICKI, Lea(686)116

00:33:210:33:15.50Lünen1999SCHWARZ, Laura Sophie(1095)117

00:33:310:33:24.31TV Unna1972LÜTH, Verena(397)118

00:33:440:33:35.81Lauf Team Unna1975KINNE, Britta(57)119

00:33:570:33:48.75Lauf Team Unna1973KLUGE, Sandra(58)120

00:34:020:33:51.171980KUNST, Silvia(389)121

00:34:490:34:42.89AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1979MAKOWSKI, Bianca(399)122

00:35:150:35:00.69Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwe(48)123

00:35:180:35:06.001973LEIFELS, Nadine(392)124

00:35:330:35:22.16Realschule Oberaden2003WENZEL, Laureen(308)125

00:35:390:35:26.04Willy-Brandt-Gesamtschule2005FISCHER, Casey Ann(223)126

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. November 2019, 12:05 Uhr



35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:020:35:52.171983KLEINEBERG, Julia(377)127

00:36:050:35:58.39Lady & Fitness1966BÖTTCHER, Anja(320)128

00:36:400:36:27.54Willy-Brandt-Gesamtschule2005GALTIA, Michael(224)129

00:37:040:36:53.81Realschule Oberaden2003BRÜCKNER, Emilia(296)130

00:37:340:37:25.17Realschule Oberaden2004GEROLD, Judith(297)131

00:37:350:37:24.72LG Vellmar Krs. Kassel1958LORENZ, Uwe Friedel(672)132

00:38:040:37:58.321974ÜBELÄNDER, Melanie(607)133

00:38:170:38:11.48AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1951SICKERT, Ljudmila(442)134

00:38:180:38:04.05Willy-Brandt-Gesamtschule2005ALJBAWI, Esam(206)135

00:38:290:38:16.73Willy-Brandt-Gesamtschule2005JUDE GODWIN, Roshan(238)136

00:38:300:38:25.97Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Gisela(69)137

00:39:310:39:13.341987IRLENBORN, Lena(364)138

00:39:310:39:13.301989TEBAAY, Lara(601)139

00:40:160:40:04.05Willy-Brandt-Gesamtschule2005LIPPß, Laurin(248)140

00:41:210:41:08.37Willy-Brandt-Gesamtschule2005UYGUR, Hamza(281)141

00:41:220:41:08.49Willy-Brandt-Gesamtschule2005HESSE, Jannis Noah(233)142

00:41:400:41:27.73Willy-Brandt-Gesamtschule2005RYBAR, Max(266)143

00:41:410:41:33.91AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1946SICKERT, Gerhard(441)144

00:41:410:41:26.63Willy-Brandt-Gesamtschule2005ROTHER, Cynthia(262)145

00:42:000:41:53.66Lünen2003SCHWARZ, Annika(1094)146

00:42:210:42:05.25Willy-Brandt-Gesamtschule2004TETZLAFF, Michelle(275)147

00:42:230:42:19.36BSG KVK Dortmund1961BECKER, Claudia(33)148

00:44:040:43:51.86Willy-Brandt-Gesamtschule2004TKATZ, Oliver(276)149

00:44:230:44:10.90Willy-Brandt-Gesamtschule2004BUDING, Joshua(215)150

00:45:250:45:24.19Willy-Brandt-Gesamtschule2005ELLENBERGER, Tom(221)151

00:45:360:45:35.13Willy-Brandt-Gesamtschule2004GERHARD, Moniere Marvin(225)152

00:45:370:45:36.27Willy-Brandt-Gesamtschule2005JANSEN, Dean Marten(236)153

00:45:410:45:29.501973POPPE, Stephanie(415)154

00:45:410:45:29.80HOLZWICKEDER SPORT CLUB1963NOLTE, Dagmar(405)155

00:46:490:46:35.61Willy-Brandt-Gesamtschule2005HABER, Jakub(231)156

00:47:300:47:15.52Willy-Brandt-Gesamtschule2005LORENZ, Lee(250)157

00:47:300:47:16.04Willy-Brandt-Gesamtschule2005RANKL, Mandy-Samira(260)158

00:48:560:48:42.75Willy-Brandt-Gesamtschule2005ÖZERDEM, Burcin(256)159

00:49:110:48:58.41Willy-Brandt-Gesamtschule2005SCERBAKOV, Regina(268)160

00:49:120:48:59.03Willy-Brandt-Gesamtschule2005GÜCLÜ, Tuana(228)161

00:49:170:49:16.75Willy-Brandt-Gesamtschule2004BRÜGGEMANN, Alican(214)162

00:49:230:49:01.54Willy-Brandt-Gesamtschule2005KOSSMANN, Julian(245)163

00:49:370:49:24.88Willy-Brandt-Gesamtschule2005GRÄVE, Tyler(226)164

00:49:570:49:41.62Willy-Brandt-Gesamtschule2005HAKARI HAIDAR KHALAF, Rajina(232)165

00:50:210:50:08.70Willy-Brandt-Gesamtschule2005BEKMEKZI, Kerem(643)166

00:50:220:50:09.26Willy-Brandt-Gesamtschule2005AWAD, Hamza(208)167

00:50:280:50:12.46Willy-Brandt-Gesamtschule2004USTA, Seln(280)168
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00:52:300:52:13.56Willy-Brandt-Gesamtschule2005LOOCK, Jana(249)169

00:52:370:52:20.44Willy-Brandt-Gesamtschule2005ZNIDARIC, Leonie Angelina(285)170

00:53:100:52:56.56Willy-Brandt-Gesamtschule2005TUNC, Buket(279)171

00:53:460:53:31.08Willy-Brandt-Gesamtschule2005CANLI, Aleyna(217)172

00:53:460:53:29.48Willy-Brandt-Gesamtschule2005KALEOGLU, Sila(240)173

00:57:150:56:51.94Willy-Brandt-Gesamtschule2005JANIK, Jonas(235)174

00:57:170:57:16.11Willy-Brandt-Gesamtschule2005UZUNAY, Ahmed(282)175

00:57:200:57:03.95Willy-Brandt-Gesamtschule2005KILICASLAN, Faith Mehmet(243)176

00:57:200:57:19.48Willy-Brandt-Gesamtschule2005RUSTEIKA, Nojus(265)177

00:57:210:56:54.86Willy-Brandt-Gesamtschule2004TOPINAR, Kaan(277)178

00:59:390:59:23.21Willy-Brandt-Gesamtschule2005KAHRANI, Shakiba(239)179

00:59:390:59:24.12Willy-Brandt-Gesamtschule2004KAWAN, Naeema(242)180

01:00:401:00:26.58Willy-Brandt-Gesamtschule2004ARSHED, Nour(207)181

01:00:501:00:36.95Willy-Brandt-Gesamtschule2004SHAMOUN, Kresteen(273)182
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WEIBLICH
00:20:49LG Westhofen1991HAFENMAYER, IsabelW1.(350)1

00:22:46LAZ Iserlohn2007HAMPEL, SinaWJ U141.(356)2

00:22:50SuS Oberaden2005WOLANIN, JagodaWJ U161.(204)3

00:23:09SuS Oberaden2007KULINNA, JoannaWJ U142.(189)4

00:23:41Lauf Team Unna1969DROSTE, GabrieleW2.(44)5

00:24:02Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, AndreaW3.(346)6

00:24:04LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, CorneliaW4.(165)7

00:24:29TV Werne 03 Wasserfreunde1985TOLLKNAEPPER, InesW5.(1167)8

00:24:50BV Teutonia 1920 Lanstrop2009KNOCH, RubyWK U121.(379)9

00:24:55Tusem Essen1965POSPIECH, ChristineW6.(416)10

00:25:06SuS Oberaden-Lauftreff2003ZIMMERMANN, PatriciaWJ U181.(205)11

00:25:20Transalp 20162008GRALKA, LeaWK U122.(687)12

00:25:28Lauf Team Unna1973GURLITT, MaikeW7.(51)13

00:25:35LG Hamm1963LOMMATZSCH, JutaW8.(30)14

00:25:551987BRÜLLS, KirstenW9.(327)15

00:25:56Lauf Team Unna1958MASHITER, CorneliaW10.(60)16

00:26:40Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, NeleWJ U143.(292)17

00:26:47Lünen2004KAUS, MiaWJ U162.(1165)18

00:26:50LG Hamm1972BALCERZAK, KorneliaW11.(20)19

00:26:52BV Teutonia 1920 Lanstrop2006GLOGOWSKY, NeeleWJ U144.(344)20

00:27:08BV Teutonia 1920 Lanstrop2008SULK, ChiaraWK U123.(446)21

00:27:10Gymnasium Altlünen2002UDING, SophiaWJ U182.(81)22

00:27:19Die Wilden Trainer - Power Workout 1971BORSUTZKI, AndreaW12.(318)23

00:27:20LAZ Iserlohn2009HAMPEL, DanaWK U124.(353)24

00:27:24LAZ Iserlohn1973HAMPEL, KirstenW13.(355)25

00:27:43LT Bittermark Dortmund1965BUSSMANN, AndreaW14.(328)26

00:28:04SuS Oberaden2007BUDDE, MelinaWJ U145.(638)27

00:28:12LG Hamm1965HAASLER, IreneW15.(25)28

00:28:20LG Hamm1955LANGENBACH, BarbaraW16.(29)29

00:28:49Willy-Brandt-Gesamtschule2000GÜLTEN, HircanWJ U201.(229)30

00:29:02Willy-Brandt-Gesamtschule2001TSCHERISCH, Lisa MarieWJ U202.(278)31

00:29:10Lippe Runners Werne1979JURETZKO, DanielaW17.(3)32

00:29:21Lauf Team Unna1984PADUCH, NinaW18.(64)33

00:29:36LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, StefanieW19.(172)34

00:29:39LSF-Unna-20001988SCHREIER, LauraW20.(436)35

00:29:39Bergkamen1980HOHEISEL, MelanieW21.(1097)36

00:29:55LG Hamm1962KÖNIG, RitaW22.(26)37

00:30:09Gymnasium Altlünen2002CROISSER, AstridWJ U183.(79)38

00:30:22Lünen1974KAUS, MokinaW23.(1166)39

00:30:48upletics Dortmund1972DERWALD, JuttaW24.(331)40

00:30:53TV Unna1976HEMCKE, KarenW25.(360)41

00:30:59Lauf Team Unna2006WINDELSCHMIDT, Emily-LaraWJ U146.(74)42

00:31:22Lünen1989BEYER, VanessaW26.(376)43
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00:31:28Boxring 281966MÜLLER, HeikeW27.(403)44

00:31:29LG Hamm1965BOLTE, SabineW28.(21)45

00:31:40Lady-Fitness Werne1978EBBERS, TanjaW29.(337)46

00:32:111996HAHNEN, SaraW30.(352)47

00:32:24Gymnasium Altlünen2003HILLA, AlexandraWJ U184.(80)48

00:33:15Lünen2003CHOJNICKI, LeaWJ U185.(686)49

00:33:21Lünen1999SCHWARZ, Laura SophieW31.(1095)50

00:33:31TV Unna1972LÜTH, VerenaW32.(397)51

00:33:44Lauf Team Unna1975KINNE, BrittaW33.(57)52

00:33:57Lauf Team Unna1973KLUGE, SandraW34.(58)53

00:34:021980KUNST, SilviaW35.(389)54

00:34:49AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1979MAKOWSKI, BiancaW36.(399)55

00:35:181973LEIFELS, NadineW37.(392)56

00:35:33Realschule Oberaden2003WENZEL, LaureenWJ U186.(308)57

00:35:39Willy-Brandt-Gesamtschule2005FISCHER, Casey AnnWJ U163.(223)58

00:36:021983KLEINEBERG, JuliaW38.(377)59

00:36:05Lady & Fitness1966BÖTTCHER, AnjaW39.(320)60

00:37:04Realschule Oberaden2003BRÜCKNER, EmiliaWJ U187.(296)61

00:37:34Realschule Oberaden2004GEROLD, JudithWJ U164.(297)62

00:38:041974ÜBELÄNDER, MelanieW40.(607)63

00:38:17AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1951SICKERT, LjudmilaW41.(442)64

00:38:30Lauf Team Unna1941SCHOEBE, GiselaW42.(69)65

00:39:311987IRLENBORN, LenaW43.(364)66

00:39:311989TEBAAY, LaraW44.(601)67

00:40:16Willy-Brandt-Gesamtschule2005LIPPß, LaurinWJ U165.(248)68

00:41:41Willy-Brandt-Gesamtschule2005ROTHER, CynthiaWJ U166.(262)69

00:42:00Lünen2003SCHWARZ, AnnikaWJ U188.(1094)70

00:42:21Willy-Brandt-Gesamtschule2004TETZLAFF, MichelleWJ U167.(275)71

00:42:23BSG KVK Dortmund1961BECKER, ClaudiaW45.(33)72

00:45:411973POPPE, StephanieW46.(415)73

00:45:41HOLZWICKEDER SPORT CLUB1963NOLTE, DagmarW47.(405)74

00:47:30Willy-Brandt-Gesamtschule2005RANKL, Mandy-SamiraWJ U168.(260)75

00:48:56Willy-Brandt-Gesamtschule2005ÖZERDEM, BurcinWJ U169.(256)76

00:49:11Willy-Brandt-Gesamtschule2005SCERBAKOV, ReginaWJ U1610.(268)77

00:49:12Willy-Brandt-Gesamtschule2005GÜCLÜ, TuanaWJ U1611.(228)78

00:49:57Willy-Brandt-Gesamtschule2005HAKARI HAIDAR KHALAF, RajinaWJ U1612.(232)79

00:50:28Willy-Brandt-Gesamtschule2004USTA, SelnWJ U1613.(280)80

00:52:30Willy-Brandt-Gesamtschule2005LOOCK, JanaWJ U1614.(249)81

00:52:37Willy-Brandt-Gesamtschule2005ZNIDARIC, Leonie AngelinaWJ U1615.(285)82

00:53:10Willy-Brandt-Gesamtschule2005TUNC, BuketWJ U1616.(279)83

00:53:46Willy-Brandt-Gesamtschule2005CANLI, AleynaWJ U1617.(217)84

00:59:39Willy-Brandt-Gesamtschule2005KAHRANI, ShakibaWJ U1618.(239)85

00:59:39Willy-Brandt-Gesamtschule2004KAWAN, NaeemaWJ U1619.(242)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:00:40Willy-Brandt-Gesamtschule2004ARSHED, NourWJ U1620.(207)87

01:00:50Willy-Brandt-Gesamtschule2004SHAMOUN, KresteenWJ U1621.(273)88

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

18. November 2019, 13:18 Uhr



35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:19:27Lauf Team Unna2003DROSTE, DevonMJ U181.(43)1

00:19:30Lauf Team Unna1970MAHLTIG, DirkM1.(59)2

00:19:41Lauf Team Unna2002KATZENBERG, FelixMJ U182.(54)3

00:19:44Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM2.(68)4

00:19:57Lauffreunde Bönen1992STRUCK, Jan-PhilippM3.(291)5

00:20:23SuS Oberaden2002GLOGER, TimMJ U183.(666)6

00:20:32LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, RainerM4.(176)7

00:20:33LG Olympia Dortmund2006FRANKEN, NilsMJ U141.(675)8

00:21:06Lauf Team Unna1976WINDELSCHMIDT, MarioM5.(76)9

00:21:11LG Hamm1968KRUSE, StefanM6.(28)10

00:21:13LG Hamm1955KRUSE, Heinz-DieterM7.(27)11

00:21:36Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, JulianMJ U161.(75)12

00:21:46SuS Oberaden1968PROTHMANN, StefanM8.(194)13

00:22:16LG Hamm2004GRUNDEL, FelixMJ U162.(23)14

00:22:27TUS Westfalia Wethmar2008ZÖRNER, JonasMK U121.(1118)15

00:22:32Willy-Brandt-Gesamtschule2001RÜGER, TimMJ U201.(264)16

00:22:41Realschule Oberaden2003BERGBAUER, JanMJ U184.(295)17

00:22:44SuS Oberaden2009WOLANIN, FilipMK U122.(642)18

00:22:46LAZ Iserlohn1971HAMPEL, IngoM9.(354)19

00:23:04SuS Oberaden1994NÜßER, MichaelM10.(640)20

00:23:07SuS Oberaden2005PROTHMANN, FinlayMJ U163.(193)21

00:23:30SuS Oberaden2004WEIßER, TomMJ U164.(614)22

00:23:37Tusem Essen1959POSPIECH, KlausM11.(417)23

00:23:51Iserlohner Triathlon Team1967KETZER, ChristophM12.(373)24

00:23:54Lippe Runners Werne1959SIMON, UlrichM13.(6)25

00:24:46Lauf Team Unna1998KATZENBERG, HenriM14.(56)26

00:24:46Lauf Team Unna1968KATZENBERG, FrankM15.(55)27

00:25:04LG Hamm1965GRUNDEL, KlausM16.(24)28

00:25:06Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, SebastianMJ U142.(77)29

00:25:08Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, ThorstenM17.(287)30

00:25:08Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, HeikoM18.(286)31

00:25:21Transalp 20161970GRALKA, RobertM19.(688)32

00:25:26Realschule Oberaden2004GROß, MarlonMJ U165.(299)33

00:25:40TG Holzwickede2009SCHRAMM, FreddyMK U123.(435)34

00:26:21Schwerte1989RIEGER, StefanM20.(681)35

00:26:29Realschule Oberaden2005HENNIG, CedricMJ U166.(300)36

00:26:29SuS Oberaden (Volleyball)2003MISCHEL, LukeMJ U185.(699)37

00:26:47Sauftreff Mutter Köhm Dortmund1967KOCH, GeraldM21.(381)38

00:26:50LG Hamm1945BÜTER, DieterM22.(22)39

00:26:56Tri-Team Selm1960LINK, KlausM23.(394)40

00:27:19LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-BerndM24.(363)41

00:27:19Die Wilden Trainer - Power Workout 1968BORSUTZKI, FrankM25.(319)42

00:28:28Lauf Team Unna1966DROSTE, DetlefM26.(627)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:29Lauf Team Unna1965DIBOWSKI, AndreasM27.(41)44

00:29:03Realschule Oberaden2003SZCZESNY, JoelMJ U186.(307)45

00:29:10Oberaden1971SCHNABEL, SvenM28.(691)46

00:29:21Lauf Team Unna1955PADUCH, KlausM29.(629)47

00:29:24TuS Bönen 012007WEIMANN, JasonMJ U143.(611)48

00:29:31Realschule Oberaden2003NÄCKEL, FabianMJ U187.(304)49

00:29:341967KOCH, FrankM30.(380)50

00:29:36LT Bittermark Dortmund1965DEMANT, ThomasM31.(173)51

00:29:491983SCHEFFLER, Thomas FritzM32.(428)52

00:29:52Realschule Oberaden2004SCHICKENTANZ, BenMJ U167.(306)53

00:30:18LF Lüchtringen1968HOLTBRÜGGE, PeterM33.(167)54

00:30:39team-4haus1954HIRSCH, RosaM34.(664)55

00:30:40team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM35.(663)56

00:30:411967MAIER, FrankM36.(398)57

00:30:42Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, GerdM37.(78)58

00:30:53TV Unna1971HEMCKE, MatthiasM38.(361)59

00:31:07Hamm2000SCHWARZKOPF, NickMJ U202.(1096)60

00:31:32Lauf Team Unna1961BÖSE, AndreasM39.(39)61

00:31:42TuRa Bergkamen1978SCHLÖSSER, MichaelM40.(433)62

00:32:111994HAHNEN, FabianM41.(351)63

00:32:15Willy-Brandt-Gesamtschule2005MUHIDINOV, ImronMJ U168.(251)64

00:32:18Lünen1981ZÖRNER, ChristianM42.(1119)65

00:32:36Willy-Brandt-Gesamtschule2005BÖCKELMANN, PascalMJ U169.(213)66

00:32:411977KUNST, OliverM43.(388)67

00:35:15Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, UweM44.(48)68

00:36:40Willy-Brandt-Gesamtschule2005GALTIA, MichaelMJ U1610.(224)69

00:37:35LG Vellmar Krs. Kassel1958LORENZ, Uwe FriedelM45.(672)70

00:38:18Willy-Brandt-Gesamtschule2005ALJBAWI, EsamMJ U1611.(206)71

00:38:29Willy-Brandt-Gesamtschule2005JUDE GODWIN, RoshanMJ U1612.(238)72

00:41:21Willy-Brandt-Gesamtschule2005UYGUR, HamzaMJ U1613.(281)73

00:41:22Willy-Brandt-Gesamtschule2005HESSE, Jannis NoahMJ U1614.(233)74

00:41:40Willy-Brandt-Gesamtschule2005RYBAR, MaxMJ U1615.(266)75

00:41:41AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1946SICKERT, GerhardM46.(441)76

00:44:04Willy-Brandt-Gesamtschule2004TKATZ, OliverMJ U1616.(276)77

00:44:23Willy-Brandt-Gesamtschule2004BUDING, JoshuaMJ U1617.(215)78

00:45:25Willy-Brandt-Gesamtschule2005ELLENBERGER, TomMJ U1618.(221)79

00:45:36Willy-Brandt-Gesamtschule2004GERHARD, Moniere MarvinMJ U1619.(225)80

00:45:37Willy-Brandt-Gesamtschule2005JANSEN, Dean MartenMJ U1620.(236)81

00:46:49Willy-Brandt-Gesamtschule2005HABER, JakubMJ U1621.(231)82

00:47:30Willy-Brandt-Gesamtschule2005LORENZ, LeeMJ U1622.(250)83

00:49:17Willy-Brandt-Gesamtschule2004BRÜGGEMANN, AlicanMJ U1623.(214)84

00:49:23Willy-Brandt-Gesamtschule2005KOSSMANN, JulianMJ U1624.(245)85

00:49:37Willy-Brandt-Gesamtschule2005GRÄVE, TylerMJ U1625.(226)86
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:21Willy-Brandt-Gesamtschule2005BEKMEKZI, KeremMJ U1626.(643)87

00:50:22Willy-Brandt-Gesamtschule2005AWAD, HamzaMJ U1627.(208)88

00:53:46Willy-Brandt-Gesamtschule2005KALEOGLU, SilaMJ U1628.(240)89

00:57:15Willy-Brandt-Gesamtschule2005JANIK, JonasMJ U1629.(235)90

00:57:17Willy-Brandt-Gesamtschule2005UZUNAY, AhmedMJ U1630.(282)91

00:57:20Willy-Brandt-Gesamtschule2005KILICASLAN, Faith MehmetMJ U1631.(243)92

00:57:20Willy-Brandt-Gesamtschule2005RUSTEIKA, NojusMJ U1632.(265)93

00:57:21Willy-Brandt-Gesamtschule2004TOPINAR, KaanMJ U1633.(277)94

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:30Lauf Team Unna1970MAHLTIG, Dirkgesamt2.(59)1

00:19:44Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt4.(68)2

00:19:57Lauffreunde Bönen1992STRUCK, Jan-Philippgesamt5.(291)3

00:20:32LT Bittermark Dortmund1966NAUMANN, Rainergesamt7.(176)4

00:21:06Lauf Team Unna1976WINDELSCHMIDT, Mariogesamt10.(76)5

00:21:11LG Hamm1968KRUSE, Stefangesamt11.(28)6

00:21:13LG Hamm1955KRUSE, Heinz-Dietergesamt12.(27)7

00:21:46SuS Oberaden1968PROTHMANN, Stefangesamt14.(194)8

00:22:46LAZ Iserlohn1971HAMPEL, Ingogesamt21.(354)9

00:23:04SuS Oberaden1994NÜßER, Michaelgesamt23.(640)10

00:23:37Tusem Essen1959POSPIECH, Klausgesamt27.(417)11

00:23:51Iserlohner Triathlon Team1967KETZER, Christophgesamt29.(373)12

00:23:54Lippe Runners Werne1959SIMON, Ulrichgesamt30.(6)13

00:24:46Lauf Team Unna1998KATZENBERG, Henrigesamt34.(56)14

00:24:46Lauf Team Unna1968KATZENBERG, Frankgesamt35.(55)15

00:25:04LG Hamm1965GRUNDEL, Klausgesamt38.(24)16

00:25:08Lauffreunde Bönen1968BÜCKER, Thorstengesamt41.(287)17

00:25:08Lauffreunde Bönen1971BÜCKER, Heikogesamt42.(286)18

00:25:21Transalp 20161970GRALKA, Robertgesamt44.(688)19

00:26:21Schwerte1989RIEGER, Stefangesamt51.(681)20

00:26:47Sauftreff Mutter Köhm Dortmund1967KOCH, Geraldgesamt56.(381)21

00:26:50LG Hamm1945BÜTER, Dietergesamt58.(22)22

00:26:56Tri-Team Selm1960LINK, Klausgesamt60.(394)23

00:27:19LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-Berndgesamt64.(363)24

00:27:19Die Wilden Trainer - Power Workout 1968BORSUTZKI, Frankgesamt65.(319)25

00:28:28Lauf Team Unna1966DROSTE, Detlefgesamt72.(627)26

00:28:29Lauf Team Unna1965DIBOWSKI, Andreasgesamt73.(41)27

00:29:10Oberaden1971SCHNABEL, Svengesamt78.(691)28

00:29:21Lauf Team Unna1955PADUCH, Klausgesamt79.(629)29

00:29:341967KOCH, Frankgesamt83.(380)30

00:29:36LT Bittermark Dortmund1965DEMANT, Thomasgesamt84.(173)31

00:29:491983SCHEFFLER, Thomas Fritzgesamt88.(428)32

00:30:18LF Lüchtringen1968HOLTBRÜGGE, Petergesamt92.(167)33

00:30:39team-4haus1954HIRSCH, Rosagesamt94.(664)34

00:30:40team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt95.(663)35

00:30:411967MAIER, Frankgesamt96.(398)36

00:30:42Lauf Team Unna1956ZIENCZYK, Gerdgesamt97.(78)37

00:30:53TV Unna1971HEMCKE, Matthiasgesamt99.(361)38

00:31:32Lauf Team Unna1961BÖSE, Andreasgesamt106.(39)39

00:31:42TuRa Bergkamen1978SCHLÖSSER, Michaelgesamt108.(433)40

00:32:111994HAHNEN, Fabiangesamt110.(351)41

00:32:18Lünen1981ZÖRNER, Christiangesamt112.(1119)42

00:32:411977KUNST, Olivergesamt115.(388)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:15Lauf Team Unna1945FRIEDEMANN, Uwegesamt123.(48)44

00:37:35LG Vellmar Krs. Kassel1958LORENZ, Uwe Friedelgesamt132.(672)45

00:41:41AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1946SICKERT, Gerhardgesamt144.(441)46

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:33LG Olympia Dortmund2006FRANKEN, Nilsgesamt8.(675)1

00:25:06Lauf Team Unna2007WINDELSCHMIDT, Sebastiangesamt39.(77)2

00:29:24TuS Bönen 012007WEIMANN, Jasongesamt81.(611)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:36Lauf Team Unna2005WINDELSCHMIDT, Juliangesamt13.(75)1

00:22:16LG Hamm2004GRUNDEL, Felixgesamt15.(23)2

00:23:07SuS Oberaden2005PROTHMANN, Finlaygesamt24.(193)3

00:23:30SuS Oberaden2004WEIßER, Tomgesamt26.(614)4

00:25:26Realschule Oberaden2004GROß, Marlongesamt45.(299)5

00:26:29Realschule Oberaden2005HENNIG, Cedricgesamt52.(300)6

00:29:52Realschule Oberaden2004SCHICKENTANZ, Bengesamt89.(306)7

00:32:15Willy-Brandt-Gesamtschule2005MUHIDINOV, Imrongesamt111.(251)8

00:32:36Willy-Brandt-Gesamtschule2005BÖCKELMANN, Pascalgesamt114.(213)9

00:36:40Willy-Brandt-Gesamtschule2005GALTIA, Michaelgesamt129.(224)10

00:38:18Willy-Brandt-Gesamtschule2005ALJBAWI, Esamgesamt135.(206)11

00:38:29Willy-Brandt-Gesamtschule2005JUDE GODWIN, Roshangesamt136.(238)12

00:41:21Willy-Brandt-Gesamtschule2005UYGUR, Hamzagesamt141.(281)13

00:41:22Willy-Brandt-Gesamtschule2005HESSE, Jannis Noahgesamt142.(233)14

00:41:40Willy-Brandt-Gesamtschule2005RYBAR, Maxgesamt143.(266)15

00:44:04Willy-Brandt-Gesamtschule2004TKATZ, Olivergesamt149.(276)16

00:44:23Willy-Brandt-Gesamtschule2004BUDING, Joshuagesamt150.(215)17

00:45:25Willy-Brandt-Gesamtschule2005ELLENBERGER, Tomgesamt151.(221)18

00:45:36Willy-Brandt-Gesamtschule2004GERHARD, Moniere Marvingesamt152.(225)19

00:45:37Willy-Brandt-Gesamtschule2005JANSEN, Dean Martengesamt153.(236)20

00:46:49Willy-Brandt-Gesamtschule2005HABER, Jakubgesamt156.(231)21

00:47:30Willy-Brandt-Gesamtschule2005LORENZ, Leegesamt157.(250)22

00:49:17Willy-Brandt-Gesamtschule2004BRÜGGEMANN, Alicangesamt162.(214)23

00:49:23Willy-Brandt-Gesamtschule2005KOSSMANN, Juliangesamt163.(245)24

00:49:37Willy-Brandt-Gesamtschule2005GRÄVE, Tylergesamt164.(226)25

00:50:21Willy-Brandt-Gesamtschule2005BEKMEKZI, Keremgesamt166.(643)26

00:50:22Willy-Brandt-Gesamtschule2005AWAD, Hamzagesamt167.(208)27

00:53:46Willy-Brandt-Gesamtschule2005KALEOGLU, Silagesamt173.(240)28

00:57:15Willy-Brandt-Gesamtschule2005JANIK, Jonasgesamt174.(235)29

00:57:17Willy-Brandt-Gesamtschule2005UZUNAY, Ahmedgesamt175.(282)30

00:57:20Willy-Brandt-Gesamtschule2005KILICASLAN, Faith Mehmetgesamt176.(243)31

00:57:20Willy-Brandt-Gesamtschule2005RUSTEIKA, Nojusgesamt177.(265)32

00:57:21Willy-Brandt-Gesamtschule2004TOPINAR, Kaangesamt178.(277)33

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:27Lauf Team Unna2003DROSTE, Devongesamt1.(43)1

00:19:41Lauf Team Unna2002KATZENBERG, Felixgesamt3.(54)2

00:20:23SuS Oberaden2002GLOGER, Timgesamt6.(666)3

00:22:41Realschule Oberaden2003BERGBAUER, Jangesamt18.(295)4

00:26:29SuS Oberaden (Volleyball)2003MISCHEL, Lukegesamt53.(699)5

00:29:03Realschule Oberaden2003SZCZESNY, Joelgesamt76.(307)6

00:29:31Realschule Oberaden2003NÄCKEL, Fabiangesamt82.(304)7

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:32Willy-Brandt-Gesamtschule2001RÜGER, Timgesamt17.(264)1

00:31:07Hamm2000SCHWARZKOPF, Nickgesamt102.(1096)2

MÄNNL. KINDER U12
00:22:27TUS Westfalia Wethmar2008ZÖRNER, Jonasgesamt16.(1118)1

00:22:44SuS Oberaden2009WOLANIN, Filipgesamt19.(642)2

00:25:40TG Holzwickede2009SCHRAMM, Freddygesamt48.(435)3

FRAUEN
00:20:49LG Westhofen1991HAFENMAYER, Isabelgesamt9.(350)1

00:23:41Lauf Team Unna1969DROSTE, Gabrielegesamt28.(44)2

00:24:02Tri-Geckos Dortmund1986GÖßLINGHOFF, Andreagesamt31.(346)3

00:24:04LF Lüchtringen1969HOLTBRÜGGE, Corneliagesamt32.(165)4

00:24:29TV Werne 03 Wasserfreunde1985TOLLKNAEPPER, Inesgesamt33.(1167)5

00:24:55Tusem Essen1965POSPIECH, Christinegesamt37.(416)6

00:25:28Lauf Team Unna1973GURLITT, Maikegesamt46.(51)7

00:25:35LG Hamm1963LOMMATZSCH, Jutagesamt47.(30)8

00:25:551987BRÜLLS, Kirstengesamt49.(327)9

00:25:56Lauf Team Unna1958MASHITER, Corneliagesamt50.(60)10

00:26:50LG Hamm1972BALCERZAK, Korneliagesamt57.(20)11

00:27:19Die Wilden Trainer - Power Workout 1971BORSUTZKI, Andreagesamt63.(318)12

00:27:24LAZ Iserlohn1973HAMPEL, Kirstengesamt67.(355)13

00:27:43LT Bittermark Dortmund1965BUSSMANN, Andreagesamt68.(328)14

00:28:12LG Hamm1965HAASLER, Irenegesamt70.(25)15

00:28:20LG Hamm1955LANGENBACH, Barbaragesamt71.(29)16

00:29:10Lippe Runners Werne1979JURETZKO, Danielagesamt77.(3)17

00:29:21Lauf Team Unna1984PADUCH, Ninagesamt80.(64)18

00:29:36LT Bittermark Dortmund1969DEMANT, Stefaniegesamt85.(172)19

00:29:39LSF-Unna-20001988SCHREIER, Lauragesamt86.(436)20

00:29:39Bergkamen1980HOHEISEL, Melaniegesamt87.(1097)21

00:29:55LG Hamm1962KÖNIG, Ritagesamt90.(26)22

00:30:22Lünen1974KAUS, Mokinagesamt93.(1166)23

00:30:48upletics Dortmund1972DERWALD, Juttagesamt98.(331)24

00:30:53TV Unna1976HEMCKE, Karengesamt100.(360)25

00:31:22Lünen1989BEYER, Vanessagesamt103.(376)26
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FRAUEN
00:31:28Boxring 281966MÜLLER, Heikegesamt104.(403)27

00:31:29LG Hamm1965BOLTE, Sabinegesamt105.(21)28

00:31:40Lady-Fitness Werne1978EBBERS, Tanjagesamt107.(337)29

00:32:111996HAHNEN, Saragesamt109.(352)30

00:33:21Lünen1999SCHWARZ, Laura Sophiegesamt117.(1095)31

00:33:31TV Unna1972LÜTH, Verenagesamt118.(397)32

00:33:44Lauf Team Unna1975KINNE, Brittagesamt119.(57)33

00:33:57Lauf Team Unna1973KLUGE, Sandragesamt120.(58)34

00:34:021980KUNST, Silviagesamt121.(389)35

00:34:49AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1979MAKOWSKI, Biancagesamt122.(399)36

00:35:181973LEIFELS, Nadinegesamt124.(392)37

00:36:021983KLEINEBERG, Juliagesamt127.(377)38

00:36:05Lady & Fitness1966BÖTTCHER, Anjagesamt128.(320)39

00:38:041974ÜBELÄNDER, Melaniegesamt133.(607)40

00:38:17AWO-Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1951SICKERT, Ljudmilagesamt134.(442)41

00:38:30Lauf Team Unna1941SCHOEBE, Giselagesamt137.(69)42

00:39:311987IRLENBORN, Lenagesamt138.(364)43

00:39:311989TEBAAY, Laragesamt139.(601)44

00:42:23BSG KVK Dortmund1961BECKER, Claudiagesamt148.(33)45

00:45:411973POPPE, Stephaniegesamt154.(415)46

00:45:41HOLZWICKEDER SPORT CLUB1963NOLTE, Dagmargesamt155.(405)47

WEIBL. JUGEND U14
00:22:46LAZ Iserlohn2007HAMPEL, Sinagesamt20.(356)1

00:23:09SuS Oberaden2007KULINNA, Joannagesamt25.(189)2

00:26:40Lauffreunde Bönen2007WILLINGMANN, Nelegesamt54.(292)3

00:26:52BV Teutonia 1920 Lanstrop2006GLOGOWSKY, Neelegesamt59.(344)4

00:28:04SuS Oberaden2007BUDDE, Melinagesamt69.(638)5

00:30:59Lauf Team Unna2006WINDELSCHMIDT, Emily-Laragesamt101.(74)6

WEIBL. JUGEND U16
00:22:50SuS Oberaden2005WOLANIN, Jagodagesamt22.(204)1

00:26:47Lünen2004KAUS, Miagesamt55.(1165)2

00:35:39Willy-Brandt-Gesamtschule2005FISCHER, Casey Anngesamt126.(223)3

00:37:34Realschule Oberaden2004GEROLD, Judithgesamt131.(297)4

00:40:16Willy-Brandt-Gesamtschule2005LIPPß, Lauringesamt140.(248)5

00:41:41Willy-Brandt-Gesamtschule2005ROTHER, Cynthiagesamt145.(262)6

00:42:21Willy-Brandt-Gesamtschule2004TETZLAFF, Michellegesamt147.(275)7

00:47:30Willy-Brandt-Gesamtschule2005RANKL, Mandy-Samiragesamt158.(260)8

00:48:56Willy-Brandt-Gesamtschule2005ÖZERDEM, Burcingesamt159.(256)9

00:49:11Willy-Brandt-Gesamtschule2005SCERBAKOV, Reginagesamt160.(268)10

00:49:12Willy-Brandt-Gesamtschule2005GÜCLÜ, Tuanagesamt161.(228)11

00:49:57Willy-Brandt-Gesamtschule2005HAKARI HAIDAR KHALAF, Rajinagesamt165.(232)12
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WEIBL. JUGEND U16
00:50:28Willy-Brandt-Gesamtschule2004USTA, Selngesamt168.(280)13

00:52:30Willy-Brandt-Gesamtschule2005LOOCK, Janagesamt169.(249)14

00:52:37Willy-Brandt-Gesamtschule2005ZNIDARIC, Leonie Angelinagesamt170.(285)15

00:53:10Willy-Brandt-Gesamtschule2005TUNC, Buketgesamt171.(279)16

00:53:46Willy-Brandt-Gesamtschule2005CANLI, Aleynagesamt172.(217)17

00:59:39Willy-Brandt-Gesamtschule2005KAHRANI, Shakibagesamt179.(239)18

00:59:39Willy-Brandt-Gesamtschule2004KAWAN, Naeemagesamt180.(242)19

01:00:40Willy-Brandt-Gesamtschule2004ARSHED, Nourgesamt181.(207)20

01:00:50Willy-Brandt-Gesamtschule2004SHAMOUN, Kresteengesamt182.(273)21

WEIBL. JUGEND U18
00:25:06SuS Oberaden-Lauftreff2003ZIMMERMANN, Patriciagesamt40.(205)1

00:27:10Gymnasium Altlünen2002UDING, Sophiagesamt62.(81)2

00:30:09Gymnasium Altlünen2002CROISSER, Astridgesamt91.(79)3

00:32:24Gymnasium Altlünen2003HILLA, Alexandragesamt113.(80)4

00:33:15Lünen2003CHOJNICKI, Leagesamt116.(686)5

00:35:33Realschule Oberaden2003WENZEL, Laureengesamt125.(308)6

00:37:04Realschule Oberaden2003BRÜCKNER, Emiliagesamt130.(296)7

00:42:00Lünen2003SCHWARZ, Annikagesamt146.(1094)8

WEIBL. JUGEND U20
00:28:49Willy-Brandt-Gesamtschule2000GÜLTEN, Hircangesamt74.(229)1

00:29:02Willy-Brandt-Gesamtschule2001TSCHERISCH, Lisa Mariegesamt75.(278)2

WEIBL. KINDER U12
00:24:50BV Teutonia 1920 Lanstrop2009KNOCH, Rubygesamt36.(379)1

00:25:20Transalp 20162008GRALKA, Leagesamt43.(687)2

00:27:08BV Teutonia 1920 Lanstrop2008SULK, Chiaragesamt61.(446)3

00:27:20LAZ Iserlohn2009HAMPEL, Danagesamt66.(353)4
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